[bookmark: _Toc105952696]Российская Федерация
Республика Алтай
Нижне-Талдинское
сельское поселение
сельский Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Алтыгы-Талдунын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
соведи

Пятая сессия четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	[bookmark: _GoBack]от 17.06.2019  г.
	№5/3

с. Нижняя Талда

О внесении изменений
и дополнений на Положение о
публичных слушаниях в муниципальном
образовании Нижне-Талдинское сельское
поселение, утвержденное решением
сельского Совета депутатов МО Нижне-
Талдинское сельское поселение
 от 30.12.2013 г. №4/4

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2017 г. №455-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Совет депутатов Нижне-Талдинского  сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1.Внести следующие изменения в решение сессии сельского Совета депутатов МО Нижне-Талдинское сельское поселение от 30.12.2013 г. №4/4 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижне-Талдинское сельское поселение»:
5. Порядок проведения публичных слушаний дополнить  п.5.10.Общественные обсуждения должны соответствовать с Градостроительным кодексом Российской Федерации.
2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах села Нижняя Талда.

Глава Нижне-Талдинского сельского поселения                                           Д.Я.Кохоев